平成３０年 ６月 ７日

大学等環境安全協議会

会員各位

大学等環境安全協議会実務者連絡会

世話人代表  秋吉 延崇

廃棄物処理業者（株式会社イージーエス）視察について（ご案内）

このことについて，７月１９日から２０日に実施されます第３６回大学等環境安全協議

会総会・研修発表会（於：愛媛大学）の前日に，下記のとおり視察を計画いたしました。

廃棄物処理業者の現地確認は廃棄物処理法で努力義務となっています。大学等でも廃棄物

処理を委託する際は委託先での処理の状況を確認する必要があります。廃棄物処理業者の

現地確認について、参加者同士で確認を行う事ができる貴重な機会として，奮ってご参加

いただけますよう，ご検討のほどよろしくお願いいたします。

希望される方は，別紙申し込み方法を参照の上，お申し込みください。

記

視察先：株式会社イージーエス

愛媛県新居浜市惣開町（そうびらきちょう）５番１号

    ※住友化学株式会社 愛媛工場内。

日 程：平成３０年７月１８日（水）

・１４時 新居浜駅集合（バスにて移動）

・１４時３０分頃 工場着

事務所→水銀関係積替保管場所→有機溶媒詰替施設（前処理）→

ロータリーキルン焼却炉及び中和処理施設

・１６時頃 視察終了。（バスにて移動）

・１６時３０分頃、新居浜駅着。解散。

注意）視察時，身分証明書（免許証、保険証等）が必要です。ご準備ください。

構内は撮影禁止とされています。

同業関係者は参加ご遠慮ください。

以上

別紙

廃棄物処理業者（株式会社イージーエス）視察申し込み方法

以下の申し込みフォームに必要事項記入の上，メール（件名「実務者見学会参加」）本文

にコピーし，kondo@ce.gunma-u.ac.jp（群馬大学 近藤）あてに６月２０日（水）までに

送付願います。

**********************  申し込みフォーム ******************

・所属大学等名称：

・氏名（フルネーム）：

・部署（学部）名称：

・役職名称：

・当日連絡先（携帯番号等）：

**********************************************************

（参考） 会社 URL：https://egs21.co.jp/company/map.html